CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO CRM/ES

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO EM DÍVIDA ATIVA

O CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais, vem
NOTIFICAR, na forma do art. 23, § 1º, incisos I, II e III do Decreto nº 70.235/1972, § 3º, II do art. 198 da lei Federal nº
5.172/1966, da Lei Federal nº 6.830/1980, da Lei Federal nº 12.514/2011, as pessoas jurídicas abaixo relacionadas,
para que no prazo  de 15 (quinze) dias, contados dessa publicação, compareçam na sede desta autarquia, no
endereço: Rua Professora Emília Franklin Mululo, nº 228 – Bento Ferreira – Vitória – ES, CEP. 29.050-730, a fim de
pagar, parcelar ou apresentar defesa relativa aos débitos apurados, sob pena de inscrição de dívida ativa e posterior
ajuizamento de execução fiscal ou protesto em cartório. A presente notificação refere-se apenas aos débitos de
anuidade de 2024. Ressaltamos que, caso esteja em dia com as obrigações referidas, desconsidere a presente
notificação. Constituem o rol dos notificados os seguintes registros profissionais de pessoa jurídica.

Nº CRM - Razão Social
005000 - AGV & MGS SERVICOS MEDICOS LTDA , 002755 - A.J.DA SILVA NETO - ME , 002841 - ALEKSANDRO S.
FERREIRA - ME , 004360 - ALTOE & SCARPINO LTDA , 004405 - ALVES E BASTOS SERVIÇOS MEDICOS LTDA , 005384 -
AME VITORIA - ATENDIMENTO MEDICO E ESPECIALIZADO LTDA , 003467 - ANANDA CEZANA PEDIATRIA-ME , 001966
- ARCELORMITTAL BRASIL S.A , 000033 - ASSOCIACAO BENEFICENTE SANTA RITA , 003464 - BEM ESTAR SERVIÇOS EM
SAÚDE S/S LTDA - ME , 005642 - BERTI GALON SERVICOS MEDICOS LTDA , 004718 - BRAUN SERVIÇOS MÉDICOS LTDA
, 004853 - CARLIANI CAMPAGNARO SAUDE LTDA , 000979 - CASA DA PAZ LTDA , 001029 - CECLIFE - CENTRO CLINICO
AVANCADO NO TRATAMENTO DE FERIDAS LTDA , 001993 - CEMPE CENTRO MEDICO PEDIATRICO SS LTDA , 000553 -
CENOG - CLINICA ESPECIALIZADA EM NARIZ OUVIDO E GARGANTA LTDA , 002356 - CENTRAL REMOCOES EIRELI ,
001221 - CENTRO DE ESPECIALIDADES MEDICAS MEDICAL S/S LTDA , 000268 - CENTRO DE ULTRA SONOGRAFIA
SANTA MONICA LTDA , 000329 - CENTRO ESPECIALIZADO DE TOMOGRAFIA DO ESP SANTO LTDA , 003659 - CENTRO
MEDICO DE JOAO NEIVA LTDA , 001297 - CENTRO MEDICO E PSICOLOGICO CASTELO LTDA , 000454 - CENTRO
RADIOLOGICO DA PRAIA S/C LTDA , 004721 - CHAIRA BINOTI FONSECA LTDA. , 003920 - CLAUDIO E. V. SANTOS
SERVIÇOS MÉDICOS , 001134 - CLIMEB - MEDICINA E SEGURANCA DO TRABALHO LTDA EPP , 003806 - CLINIC
SERVICE - SERVICOS MEDICOS S/S LTDA , 004918 - CLINICA CUIDE BEM LTDA , 000876 - CLINICA DE ANGIOLOGIA
JOSE ROBERTO CERQUEIRA S/S LTDA , 003792 - CLINICA DE ATENÇÃO A SAÚDE LIFE SENIOR LTDA - ME , 003986 -
CLINICA MAIS EIRELI , 004634 - CLINICA MEDICA E PSICOLOGICA OLIVEIRA LTDA , 005201 - CLINICA MEDICA GUACUI
LTDA - ME , 002618 - CLINICA MEDICA LIBARDI LTDA , 003900 - CLINICA MEDICA SAO CAMILO LTDA , 002661 -
CLINICA MEDICAL FACE LTDA , 003856 - CLINICA VITORIA DR. UBIRAJARA LTDA , 002219 - CONSORCIO GDK &
SINOPEC , 000178 - C.T.O. - CLINICA DE TRAUMATO ORTOPEDIA LTDA , 002413 - DERMA MEDICAL VIX S/S LTDA ,
005364 - DOCTOR QUALITY PEDIATRIA LTDA , 002692 - DOM DE CUIDAR SERVICOS DE HOME CARE LTDA , 003054 -
E-BRAIN SERVICOS EM NEUROCIENCIAS EIRELI , 004417 - ELOS ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS LTDA , 003041 -
EMERGENCY CUIDADOS MEDICOS LTDA , 001916 - ENDOCIRP - SERVICOS DE ENDOSCOPIA CIRURGICA E
PSICOLOGICA LTDA , 004368 - ENDOINTENSIVA LTDA , 004697 - ENDOPROCTO - ENDOSCOPIA E COLOPROCTOLOGIA
LTDA , 003766 - ESA ESTÉTICA E SAUDE AMORIM LTDA , 004076 - FR OLIVEIRA SERVIÇOS MEDICOS EIRELI , 004070 -
FRANCO SERVIÇOS MÉDICOS CARDIOLOGICOS EIRELI EPP , 000201 - FUNDACAO HOSPITALAR BENEFICENTE
CONCORDIA , 000087 - FUNDACAO HOSPITALAR SOCIAL RURAL DE SAO GABRIEL , 000128 - FUNDACAO MEDICO
ASSISTENCIAL DE CONCEICAO DA BARRA , 000023 - FUNDACAO MEDICO ASSISTENCIAL DO TRABALHADOR RURAL
DE ICONHA , 001697 - GASTRO MEDICINA LTDA , 004086 - GOES GINECOLOGIA E OBSTETRICIA DO ESPIRITO SANTO
LTDA , 003978 - G.V. GABRIELI ATIVIDADES MÉDICAS , 002898 - HCH SAUDE SOLUCOES INTEGRADAS LTDA , 000298 -
HEMOCLINICA SERVICOS DE HEMOTERAPIA LTDA , 001782 - HEMOCLINICA SERVICOS DE HEMOTERAPIA LTDA ,
002353 - HOMERO TAVARES SERVICOS MEDICOS LTDA , 000386 - HOSPITAL SANTA MONICA LTDA , 004154 -
HOSPITAL SANTA RITA LTDA , 002558 - I. S. SAUDE LTDA - ME , 003079 - ICOMED SAUDE E SEGURANCA DO
TRABALHO LTDA - ME , 003892 - IGIS - INSTITUTO DE GESTAO E INOVACAO DA SAUDE , 002562 - IMACOR - SERVICOS
MEDICOS LTDA - ME , 002884 - INSTITUTO DE MEDICINA PREVENTIVA VIVA MAIS - INSTITUTO VIVA MAIS , 001506 -
INSTITUTO DO CORACAO DOUTOR ELIAS ANTONIO , 001757 - INTERMED SAUDE SOLUCOES INTEGRADAS LTDA ,
004786 - KAMILLA AZEVEDO BOSI LTDA. , 005495 - K.R POLICLINICA E MEDICINA DO TRABALHO COLATINA LTDA ,
000595 - LABORATORIO DE PATOLOGIA CLINICA LTDA , 004946 - LRRB DERMATOLOGIA E SAÚDE LTDA , 004158 - LTM
- SERVIÇOS MÉDICOS LTDA , 005837 - LUANA LULIO SERVICOS MEDICOS LTDA , 004081 - LUCAS CREMA FASSINA
SERVIÇOS MÉDICOS LTDA , 002172 - LUCIANA S F BAFICA-RAVELLE CONSULTORIA OCUPACIONAL ME , 003732 -
LUDMYLLA HOFFMANN REIS , 004787 - MARISTELA STOCKL RONCHI LTDA. , 000779 - MASTER CLINICA S/S LTDA ,
002864 - MATTEDI & SIMOES SERVICOS MEDICOS LTDA , 004323 - MED HOME VIX LTDA , 004497 - MED SMART

SERVICOS MEDICOS LTDA , 001816 - MEDLIDER MEDICINA E SEGURANCA DO TRABALHO LTDA , 005507 - MEDOFFICE
LTDA , 003233 - MERCER TIMOTHY SLAUGHTER II , 003934 - MOTTA PICCOLO MEDICINA LTDA , 003303 - MR
SERVICOS MEDICOS LTDA , 003715 - MULTIMED CLINICA MEDICA EIRELE , 004486 - MVA SERVICOS MEDICOS ,
003610 - NCA - NUCLEO DE CIRURGIA AVANCADA EIRELI , 005977 - NEOCLIN PEDIATRIA FARDIN LTDA , 003788 -
NEURORAD SERVICOS MEDICOS LTDA , 004763 - NOVAES GESTÃO E ADMINISTRAÇÃO DE HOSPITAIS E CLÍNICAS LTDA
, 002210 - NUNES REMOCOES LTDA , 004080 - NUTROLIFE-TERAPIA NUTRICIONAL ENTERAL E PARENTERAL , 002489
- ODONTOMEDVIP ODONTOLOGIA E MEDICINA EIRELI-ME , 002449 - OLIMPIOS MED SERVICOS MEDICOS
ESPECIALIZADOS LTDA , 004465 - ORALMED MEDICINA E ODONTOLOGIA LTDA , 003834 - PATRÍCIO SANTOS
MACHADO , 001367 - PAULISTA SAUDE S/A , 003999 - PAULOS SERVICOS MEDICOS LTDA , 005491 - PEDVIX SERVICOS
MEDICOS LTDA , 001207 - PEREIRA MEDICOS ASSOCIADOS LTDA , 005702 - PIASSI SERVICOS MEDICOS LTDA , 004060
- PONTUAL SAÚDE CLINICA E HOME CARE LTDA , 002656 - PREVENT SOLUCOES EIRELI , 002520 - R. ANTONIO
ATHAYDE , 004316 - R S GARCIA SERVICOS MEDICOS , 006111 - RADIOMED RADIOLOGIA LTDA , 001595 - RAMOS
LAMOUNIER LTDA - ME , 004879 - RANGEL PIASSAROLO SERVIÇOS MEDICOS LTDA , 004567 - RODOLFO CHIERICI
MOULIN LTDA. , 002215 - SANTA CASA DE MISERICORDIA DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM , 000347 - SAVES-SERVICO
DE ANEST.E ASSIST.VENT.E.SANTO LTDA , 003851 - SERVIZIO CONSULTORIA AUDITORIA E SERVIÇOS MEDICOS LTDA ,
006085 - SHAIRA SANTOS MEDICINA LTDA , 002897 - SHHC SAUDE SOLUCOES INTEGRADAS LTDA , 000053 -
SOCIEDADE BENEFICENTE SAO VICENTE DE PAULO , 001166 - SOESDE- SOC. ESP. SANT. DE DIAG. E EMERG. S/C LTDA ,
003961 - SOMOS MAIS SAUDE SA , 004614 - THAISSA CAMPOS BOSCAGLIA PEDIATRA LTDA , 003460 - THALITA
FONSECA LIMA , 004395 - THIAGO DE SOUZA AFONSO LTDA. , 002062 - TOE, SILVA E FARDIM SERVICOS DE SAUDE
LTDA , 005131 - TOTAL CONSULTORIOS ASSOCIADOS LTDA , 001509 - U.G. MORENO ME , 006609 - ULTRAMED
GUARAPARI LTDA , 000411 - UNIDENSO-UNIDADE DE DENSIT.OSSEA DE VILA VELHA LTDA , 003733 - VIASAÚDE
CLÍNICA MÉDICA E ODONTOLÓGICA EIRELI , 004744 - VIATRAN CLINICA MEDICA LTDA , 000813 - VIDAPLAN SAUDE
LTDA , 004058 - VITALMED CLÍNICA MÉDICA LTDA ME , 003867 - VITORIA ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS LTDA ,
002540 - VIVA SAUDE EIRELI , 002278 - WKDIAS SERVICOS DIAGNOSTICOS E CONSULTORIA EM MEDICINA LTDA ,
004837 - WKDIAS SERVIÇOS DIGNOSTICOS E CONSULTORIA EM MEDICINA LTDA , 005375 - YCL SERVICOS MEDICOS
LTDA , 005063 - 4ID MEDICOS ASSOCIADOS EIRELI

Vitória/ES, 30 de junho de 2025.

FERNANDO AVELAR TONELLI
Presidente do CRM/ES